
Projekt:  2017-1-CZ01-KA203-035428

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2017-1-CZ01-KA203-035428

Kód podání (Submission ID) 1407171

Souhrnný rozpočet

Rozpočet alokovaný v jednotlivých rozpočtových kategoriích v této části je závazný a může být příjemcem změněn pouze dle pravidel definovaných v článku I.3.3 grantové smlouvy. 
V případě všech dalších změn musí příjemce předložit NA písemnou žádost o vystavení dodatku ke grantové smlouvě.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 63 000,00

Mezinárodní projektová setkání 27 970,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 114 010,00

Organizace diseminačních akcí 9 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 970,00

Celková výše přiděleného grantu 233 950,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 1/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 60 8 770,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 540 78 930,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 180 26 310,00

Celkem 780 114 010,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: International conference CZ - Czech Republic 60 15 9 000,00

Celkem 60 15 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520

46 100 - 1999 km 26 450

Celkem 27 970

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 2/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

Role organizace Partner Organisation

IČ FN224782M

Právní forma GEMEINNUTZIGE GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG

Adresa CAMPUS 1, 000, 
7000, EISENSTADT, 

Země Austria

DIČ (je-li relevantní) ATU56954228

PIC 949240934

Erasmus ID kód (je-li relevantní) A  EISENST02

FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C1 10 0 2 050,00 0 0,00 70 10 0 0 7 000,00 0 0,00

C2 10 0 2 920,00 0 0,00 80 10 0 0 8 000,00 0 0,00

Celkem 20 0 4 970,00 0 0,00 150 20 0 0 15 000,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 3/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince FACHHOCHSCHULE DES MITTELSTANDES (FHM) GMBH - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCE -

Role organizace Partner Organisation

IČ HRB36858

Právní forma GEM GMBH

Adresa RAVENSBERGER STRASSE 10G, 
33602, BIELEFELD, 

Země Germany

DIČ (je-li relevantní) DE212769930

PIC 950486123

Erasmus ID kód (je-li relevantní) D  BIELEFE05

FACHHOCHSCHULE DES MITTELSTANDES (FHM) GMBH - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCE -

Oficiální název organizace v latince EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

Role organizace Partner Organisation

IČ 00399957

Právní forma UNKNOWN

Adresa DOLNOZEMSKA CESTA 1, 
85235, BRATISLAVA, 

Země Slovakia

DIČ (je-li relevantní) SK2020879245

PIC 997951618

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SK BRATISL03

EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 4/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID SL

Role organizace Partner Organisation

IČ M73456

Právní forma SOCIEDAD LIMITADA

Adresa CALLE TAJO S/N, 000, 
28670, VILLAVICIOSA, 

Země Spain

DIČ (je-li relevantní) ESB79122305

PIC 998597056

Erasmus ID kód (je-li relevantní) E  MADRID18

UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID SL

Oficiální název organizace v latince VYSOKA SKOLA EKONOMICKA V PRAZE

Název organizace Vysoká škola ekonomická v Praze

Role organizace Coordinator

IČ 61384399

Právní forma UNKNOWN

Adresa W CHURCHILL SQUARE  4, 
130 67, PRAHA 3, 

Země Czech Republic

DIČ (je-li relevantní) CZ61384399

PIC 998733341

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA09

VYSOKA SKOLA EKONOMICKA V PRAZE

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 5/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI

Role organizace Partner Organisation

IČ 13795

Právní forma UNKNOWN

Adresa BULEVARDUL CAROL I  11, IASI 6, 
700506, IASI, 

Země Romania

PIC 999887738

Erasmus ID kód (je-li relevantní) RO IASI02

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 6/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti.

VYSOKA SKOLA EKONOMICKA V PRAZE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 17 810,00

Organizace diseminačních akcí 9 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 910,00

Celková výše přiděleného grantu 52 170,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450

Celkem 3 450

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 10 1 370,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 90 12 330,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110,00

Celkem 130 17 810,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 7/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: International conference CZ - Czech Republic 60 15 9 000,00

Celkem 60 15 9 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C1 2 0 360,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C2 2 0 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 600,00 0 0,00

Total 4 0 910,00 0 0,00 30 4 0 0 3 000,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 8/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 025,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 620,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 590,00

Celková výše přiděleného grantu 26 235,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

7 100 - 1999 km 4 025

Celkem 4 025

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 10 740,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 90 6 660,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 30 2 220,00

Celkem 130 9 620,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 9/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C1 2 0 40,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C2 2 0 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 600,00 0 0,00

Total 4 0 590,00 0 0,00 30 4 0 0 3 000,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 10/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 5 175,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 31 330,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 150,00

Celková výše přiděleného grantu 47 655,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

9 100 - 1999 km 5 175

Celkem 5 175

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 10 2 410,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 90 21 690,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 30 7 230,00

Celkem 130 31 330,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 11/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C2 2 0 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 600,00 0 0,00

Total 2 0 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 600,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 12/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



FACHHOCHSCHULE DES MITTELSTANDES (FHM) GMBH - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCE -

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 820,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 100,00

Celková výše přiděleného grantu 45 520,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

8 100 - 1999 km 4 600

Celkem 4 600

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 10 2 140,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 90 19 260,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 30 6 420,00

Celkem 130 27 820,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 13/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C1 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C2 2 0 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 600,00 0 0,00

Total 4 0 1 100,00 0 0,00 30 4 0 0 3 000,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 14/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID SL

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 120,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 17 810,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 950,00

Celková výše přiděleného grantu 34 880,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520

8 100 - 1999 km 4 600

Celkem 6 120

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 10 1 370,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 90 12 330,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110,00

Celkem 130 17 810,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 15/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C1 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

Total 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 16/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 620,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 270,00

Celková výše přiděleného grantu 27 490,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

8 100 - 1999 km 4 600

Celkem 4 600

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Syllabus Teachers/Trainers/Researchers 10 740,00

O2: E-textbook Teachers/Trainers/Researchers 90 6 660,00

O3: Guidelines for professionals in the industry Teachers/Trainers/Researchers 30 2 220,00

Celkem 130 9 620,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 17/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Short-term joint staff 
training events

C1 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C2 2 0 720,00 0 0,00 16 2 0 0 1 600,00 0 0,00

Total 4 0 1 270,00 0 0,00 30 4 0 0 3 000,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035428 - 18/18Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035428 Datum: 11.08.2017


